
Popis realizace poskytování sociální služby 
k registraci sociální služby v souladu s § 79 zákona 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění

pozdějších předpisů

                                   Platnost od:

Název poskytovatele
Název služby
§
Působnost služby

1 Veřejný závazek

a. Poslání 

b. Cíle

c. Cílová skupina (okruh osob, pro které je služba určena a pro které určena není)

d. Zásady poskytování sociální služby

2. Jednání se zájemcem o službu, vstup uživatele do služby

3. Popis služby

a. Naplnění základních činností ze zákona

b. Pravidla poskytování služby (obsažená v domácích řádech a dalších 
předpisech, omezení vyplývající z charakteru služby)

c. Metody práce, plánování služby

d. Pravidla pro vyřizování stížností

e. Pravidla pro ukončení služby

f. Úhrady za služby, spoluúčast osoby blízké na úhradě



g. Další doplňující informace

4. Fakultativní služby (jsou-li poskytovány)

5. Prostory, materiální a technické vybavení (bezbariérovost)

Zpracoval:
Schválil:

Dne:


	Popis realizace poskytování sociální služby
	k registraci sociální služby v souladu s § 79 zákona 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů
	Platnost od:
	Název poskytovatele
	Název služby
	§
	Působnost služby
	1 Veřejný závazek
	2. Jednání se zájemcem o službu, vstup uživatele do služby
	3. Popis služby
	a. Naplnění základních činností ze zákona
	b. Pravidla poskytování služby (obsažená v domácích řádech a dalších předpisech, omezení vyplývající z charakteru služby)
	c. Metody práce, plánování služby
	d. Pravidla pro vyřizování stížností
	e. Pravidla pro ukončení služby
	f. Úhrady za služby, spoluúčast osoby blízké na úhradě
	g. Další doplňující informace
	4. Fakultativní služby (jsou-li poskytovány)
	5. Prostory, materiální a technické vybavení (bezbariérovost)

